



**INSTITUTO MUNICIPAL DE INVESTIGACION Y PLANEACION
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 AL 31 DE MARZO DEL 2007**

I N G R E S O S

CONCEPTO	FEBRERO	MARZO	ACUMULADO	
41010000 SUBSIDIOS	991,667	991,667	2,975,000	42.23%
41020000 VENTAS	89,578	36,286	155,783	2.21%
41030000 PRODUCTOS FINANCIEROS	1,273	3,025	7,638	0.11%
41050000 OTROS INGRESOS	1,586	38,881	40,609	0.58%
41060000 PROY. ESTRATEGICO IMPACTO AMBIENTAL (C. REAL)	-	88,000	88,000	1.25%
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (TRANSPORTE)	-	795,000	795,000	11.29%
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (MIPYME)	-	445,000	445,000	6.32%
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (ZONA CENTRO)	498,600	-	498,600	7.08%
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (RIVERA DEL R. BRAVO)	128,000	-	128,000	1.82%
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (ARROYO DEL INDI0)	129,800	-	129,800	1.84%
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (DREN 2-A)	1,199,750	-	1,199,750	17.03%
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (MOD. DE INFILTRACION)	361,000	-	361,000	5.12%
41060000 EL PASO METROPOLITAN PLANNING ORGANIZATION	110,000	-	110,000	1.56%
41060004 INTERNATIONAL COMMUNITTIES RESEARCH CENTER	110,000	-	110,000	1.56%
SUMA	3,621,253	2,397,858	7,044,180	100.00%
TOTAL INGRESOS	3,621,253	2,397,858	7,044,180	100.00%

E G R E S O S

51010000 SUELDO BASE	444,909	481,268	1,407,979	19.99%
51020000 TIEMPO EXTRA	812	1,263	2,798	0.04%
51030000 COMPENSACIONES	10,715	3,876	19,828	0.28%
51040000 PRIMA VACACIONAL	21,733	4,694	35,671	0.51%
51060000 PRIMA DE ANTIGUEDAD	21,876	21,123	64,122	0.91%
51070000 DESPENSA	32,500	34,500	99,500	1.41%
51080000 ACT. DEPORTIVAS Y CAPACITACION	-	-	751	0.01%
51110000 FONDO DE AHORRO	53,389	57,752	168,958	2.40%
51140000 IMPUESTO SOBRE NOMINAS	11,741	11,183	22,924	0.33%
51150000 HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS	66,423	73,173	213,029	3.02%
51150000 HONORARIOS INTERNOS	426,571	367,465	1,171,908	16.64%

51150000 HONORARIOS EXTERNOS	140,596	480,064	721,025	10.24%
51160000 ARRENDAMIENTO DE MOB. Y EQUIPO	5,533	5,565	20,493	0.29%
51170000 CORREO Y MENSAJERIA	-	110	110	0.00%
51180000 TELEFONOS	12,833	12,825	37,312	0.53%
51210000 GAS	6,886	1,499	23,708	0.34%
51220000 IMPRESIONES	-	-	1,100	0.02%
51230000 PRENSA Y PUBLICIDAD	-	-	2,750	0.04%
51240000 ATENCION A VISITANTES	2,324	11,172	18,176	0.26%
51250000 VIATICOS DE TRANSPORTE	737	19,101	51,775	0.74%
51260000 ACTIVIDADES FESTIVAS	250	859	1,559	0.02%
51270000 MTO. Y REP. DE VEHICULOS	6,312	2,561	12,664	0.18%
51280000 MTO. Y REP. EQUIPO DE OFICINA	550	-	550	0.01%
51290000 MTO. Y REP. DE EQUIPO DE COMPUTO	4,432	19,590	30,071	0.43%
51310000 MTO. Y REP. DE EQUIPO Y EDIFICIO	1,038	14,512	15,581	0.22%
51320000 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	16,000	16,000	48,000	0.68%
51330000 PLACAS Y TENENCIAS	35,194	-	35,194	0.50%
51340000 SEGUROS Y FIANZAS	-	22,027	22,027	0.31%
51350000 PAPELERIA DE ESCRITORIO	249	5,359	8,601	0.12%
51360000 PAPELERIA DE COMPUTO	8,031	5,448	28,128	0.40%
51370000 PAPELERIA DE INGENIERIA	801	1,663	3,143	0.04%
51380000 ARTICULOS DE LIMPIEZA	4,325	2,746	11,992	0.17%
51390000 GASTOS DE CAFETERIA	2,605	2,178	6,531	0.09%
51410000 CUOTAS Y SUSCRIPCIONES	2,145	35,658	53,283	0.76%
51430000 LIBROS	-	18,936	18,936	0.27%
51440000 MATERIAL DE BOTIQUIN	234	-	234	0.00%
51460000 LUZ	37,519	15,584	53,103	0.75%
51510000 OTROS GASTOS	2,036	1,515	5,013	0.07%
51530000 OBRAS DE MEJORAMIENTO	42,370	75,408	204,887	2.91%
51540000 TRABAJOS DE JARDINERIA	-	13,911	13,991	0.20%
51570000 FONDO PARA EL RETIRO	35,008	37,854	110,759	1.57%
59590000 COPIAS	-	-	343	0.00%
51600000 DEPRECIACIONES	136,690	136,699	393,707	5.59%
51660000 GASTOS SIN COMPROBANTE FISCAL	115	177	416	0.01%
54000000 GASTOS FINANCIEROS	1,748	1,964	5,584	0.08%
TOTAL GASTOS GENERALES	1,597,230	2,017,284	5,168,214	73.37%

DIFERENCIA INGRESOS-EGRESOS

2,024,024 380,575 1,875,966 26.63%

ING. MARIA DEL ROSARIO DIAZ ARELLANO
DIRECTORA GENERAL

LIC. PATRICIA MATAMOROS LERMA
COORDINADOR ADMINISTRATIVO